
Tarif camping 2024 
 

27/03 au 10/07 
20/08 au 21/09 

11/07 au 19/08 

Tarif 2 pers sans électricité 15.9 € 33.40 € 
Tarif 2 pers avec électricité 21.20 € 39.9 € 
Personne suppl. à partir de 
7ans  

4.70 € 7.9 € 

Enfant de 4 à 6 ans 3.6 € 6.9 € 
Enfant de 1 à 3 ans 2.4 € 5.8 € 
Tarif groupe 7.20 € 11.9 € 
Branchement électrique 5.5 € 5.5 € 
Animal avec autorisation Gratuit 4.3 € 
Voiture supplémentaire Gratuit 2.0 € 
Visiteur accès piscine interdit Gratuit 2.0 € 
 

Acompte 180 camping + 14 euros de frais de réservation = total acompte 194.00€ 

Arrivée : 14h  - Départ : 12h 

Taxe de séjour 0.66 € à partir de 18 ans 

Tous les séjours dont le montant total est inférieur à 180 euros seront réglés en totalité lors 
de la réservation frais de réservation inclus. 

Prise européenne obligatoire, prévoir rallonge 

Caleçon de bain  et short de bain strictement INTERDITS  

Tarif ACSI  17€ (2 personnes électricité incluse) 

 Applicable  du  0/04  au 07/07 inclus  et du 20/08 au 21/09/2024 



 Tarifs locatifs digue saison 2024 

Type 27/03 au 12/04 
07/05 au 20/05 
  
 
Nuitée 

13/04 au 06/05 
20/05 au 28/06 
29/06 au 05/07* 
31/08 au 21/09 
Nuitée/semaine* 

06/07 au 26/07* 
17/08 au 23/08* 
 
 
Nuitée/semaine* 

27/07 au 16/08* 
 
 
 
Nuitée/semaine* 

24/08 au 
30/08* 
 
 
Nuitée/semaine* 

Ascension 
3 ou 4 
nuits 
Du 08/05 
AU 11/05 
Forfait 

Pentecôte 
2 ou 3 
nuits  
17/05 AU 
19/05 
Forfait 

Ménage 
01/04 au 08/07 
31/08 au 21/09 
 
Forfait  

First     2 chambres 
 2/4 couchages 

60€ 50€ 85€ 125€ 75€ 280€ 195€ 50€ 

Family - 2 chambres 
 4/6 couchages 

65€ 55€ 100€ 145€ 80€ 315€ 215€ 50€ 

Family xxl - 3 
chambres 4/6 
couchages 

80€ 70€ 130€ 165€ 100€ 390€ 295€ 65€ 

Cottage - 2 chambres 
4/6 couchages 

65€ 55€ 100€ 145€ 80€ 315€ 215€ 50€ 

Cottage   - 2 chambres 
4/7 couchages 

80€ 70€ 130€ 165€ 100€ 390€ 295€ 65€ 

Lodge   - 2 chambres 
 4/6 couchages 

75€ 
 

65€ 120€ 155€ 90€ 335€ 230€ 65€ 

Premium - 3 chambres  
4/8 couchages 
Supl occupation 7 pers 
Supl occupation 8 pers  

85€ 
 

5€ par nuit 
10€ par nuit 

75€ 
 

5€ par nuit 
10€ par nuit 

140€ 
 

7€ par nuit 
14€ par nuit 

170€ 
 

9€ par nuit 
18€ par nuit 

110€ 
 

6€ par nuit 
12€ par nuit 

395€ 
 

20€ 
forfait 
40€ 

forfait 

300€ 
 

15€ 
forfait 
30€ 

forfait 

65€ 

Animal 4.30€ 4.30€ 4.30€ 4.30€ 4.30€ 17€ 13€  
*par module de 7 jours du samedi au samedi  

Ménage tout type de location du 08/07 au 30/08 : forfait : 150 euros - possibilité de louer le linge de lit (16€ la parure complète) et linge de toilette (8€) 
Supplément tente (sans dépassement de la capacité d’accueil du logement) et après avis de la réception : 2 € la nuitée 

Départ : maximum 11h - Arrivée : à partir de 16h (weekend et hors saison horaires à déterminer avec la réception) 

Frais de réservation : 14 euros 


